本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年

度期末增减(%)
总资产 708,464,182.04 764,257,101.17 -7.30
所有者权益（或股东权益） 230,383,085.15 229,821,544.48 0.24

 报告期（1－6 月） 上年同期
本报告期比上年同

期增减(%)
营业利润 1,908,342.60 -4,155,939.71 不适用

利润总额 1,671,173.43 -4,748,023.49 不适用

归属于上市公司股东的净利润 587,316.88 -3,045,688.14 不适用

归属于上市公司股东的扣除非

经常性损益的净利润
-6,529,683.60 -8,150,635.12 不适用

基本每股收益(元) 0.0028 -0.0146 不适用

扣除非经常性损益后的基本每

股收益(元)
-0.03124 -0.03900 不适用

稀释每股收益(元) 0.0028 -0.0146 不适用

加权平均净资产收益率(%) 0.26 -1.33
经营活动产生的现金流量净额 4,386,722.27 38,137,903.77 -88.4977
每股经营活动产生的现金流量

净额（元）
0.02099 0.18248 -88.4974

2、 非经常性损益项目和金额

单位：元 币种：人民币
非经常性损益项目 金额 说明

非流动资产处置损益 -400,087.03

计入当期损益的政府补助（与企业业

务密切相关，按照国家统一标准定额

或定量享受的政府补助除外）

117,192.00

山东新华锦国际股份有限公司 2011 年半年度报告

 4

采用公允价值模式进行后续计量的投

资性房地产公允价值变动产生的损益
8,610,400.00

投资性房地产产生的

公允价值变动

除上述各项之外的其他营业外收入和

支出
45,725.85

所得税影响额 -1,368,610.70

少数股东权益影响额（税后） 112,380.36

合计 7,117,000.48

三、 股本变动及股东情况
(一) 股份变动情况表

单位：股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

(%)
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其

他

小

计
数量

比例

(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有法

人持股

   境内自然人持股

４、外资持股

其中： 境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件流通

股份
208,997,464 100.00  208,997,464 100.00

1、人民币普通股 208,997,464 100.00  208,997,464 100.00

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 208,997,464 100.00  208,997,464 100.00

(二) 股东和实际控制人情况
1、 股东数量和持股情况

单位：股
报告期末股东总数 18,316 户

前十名股东持股情况

   股东性质
持股比

例(%)
持股总数

报告期内

增减

持有有限售条

件股份数量

质押或冻结

的股份数量

山东鲁锦进出口
集团有限公司

境内非国

有法人
46.09 96,324,398 0 0 质押 96,256,700

山东新华锦国际股份有限公司 2011 年半年度报告

 5

董玉红   境内自然人 0.96 2,003,883 536,696 0 未知

张建华 境内自然人 0.75 1,564,961 0 0 未知
海通证券股份有限

公司客户信用交易

担保证券账户

境内非国

有法人
0.63 1,313,384 1,313,384 0 未知

王建
境内自然

人
0.48 1,000,000 -647,000 0 未知

吴关校   境内自然人 0.45 930,825 826,469 0 未知
青岛市市政工程设

计研究院有限责任

公司

境内非国

有法人
0.44 929,260 0 0 未知

汪文桦
境内自然

人
0.41 851,500 -77,435 0 未知

刘虹
境内自然

人